
平成 29年４月 20日 

NPO 法人 

オールしずおかベストコミュニティ 

         会 員 各 位 

NPO 法人  

オールしずおかベストコミュニティ 

就労支援部会 事務局 

就労支援部会 部会員募集 

    

 拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は何かと格別のご高配を賜り、厚き御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の通り就労支援部会員の募集をいたしますのでお知らせいたしま

す。 

敬具 

記 

1、就労支援部会員の募集 

部会の目的：別添『就労支援部会について』を参照。 

2、部会員の希望者 

  下記に必要事項を記入し、Fax 又はメールにて事務局宛エントリーしてください。 

  応募者多数の場合は理事長と相談して調整いたします。 

3、応募締切 

  平成 29年５月２日（火） 

以上  

   

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊      就労支援部会員エントリー  ＊＊＊＊＊＊＊＊ 

NPO 法人                    FAX：054-251-3516 

オールしずおかベストコミュニティ事務局宛（織部） Mail：kyujin@all-shizuoka.or.jp 

 

就労支援部会にエントリーします 

 

    

住所                        

 

所属                        

 

お名前                       

 

TEL                   FAX           

 

Mail                        

  


